
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Chemii
Organicznej Polskiej Akademii Nauk
Adres artykułu: https://bip.icho.edu.pl/przetarg/p-82-dostawa-polarymetru-cyfrowego-
z-lampa-na-i-hg-oraz-ukladem-do-termostatowania-probki-modulem-peltiera

2021/BZP 00056817/01

Zamówienie na: Dostawa polarymetru cyfrowego z lampą Na i Hg oraz układem do
termostatowania próbki modułem Peltiera.

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: 2021/BZP 00056817/01

Zamawiający: Instytut Chemii Organicnej PAN

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Termin składania ofert: 27.05.2021 00:00

Rozstrzygnięcie:

 

Zamawiający zawiadamia o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
pn.: Dostawa polarymetru cyfrowego z lampą Na i Hg oraz układem do
termostatowania próbki modułem Peltiera, numer sprawy: ZP-2401-2/2021, ogłoszenie
o zamówieniu numer 2021/BZP 00056817/01 ze zm.

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wszelkie oferty,wnioski oraz zapytania prosimy składać poprzez:

Miniportal UZP – ICHO

Informacja z otwarcia ofert:

Informacja z otwarcia ofert ZP-2401-2_21 28.05.2021

https://bip.icho.edu.pl/przetarg/p-82-dostawa-polarymetru-cyfrowego-z-lampa-na-i-hg-oraz-ukladem-do-termostatowania-probki-modulem-peltiera
https://bip.icho.edu.pl/przetarg/p-82-dostawa-polarymetru-cyfrowego-z-lampa-na-i-hg-oraz-ukladem-do-termostatowania-probki-modulem-peltiera
/przetarg/p-82-dostawa-polarymetru-cyfrowego-z-lampa-na-i-hg-oraz-ukladem-do-termostatowania-probki-modulem-peltiera
/przetarg/p-82-dostawa-polarymetru-cyfrowego-z-lampa-na-i-hg-oraz-ukladem-do-termostatowania-probki-modulem-peltiera
/uploads/files/Przetargi/Zawiadomienie%20o%20wyborze%202021-BZP-00056817-01.pdf
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania?ContractingEntityName=Instytut%20Chemii%20Organicznej
/attachments/65/download


Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia:

Informacja o kwocie przeznaczonej na realizacje zamówienia

Uwaga! Ogłoszenie o zmianie treści SWZ:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021 BZP 00065710 01 z dnia 2021 05 26

Zmiana treści SWZ

ZP-2401-2_21 - Zał. Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy_v2

ZP-2401-2_21 - SWZ_v2

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Zawiadomienie o wyborze oferty

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu  79 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:15

Liczba pobrań: 320

SWZ  376 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:15

Liczba pobrań: 311

Zał. Nr 1 do SWZ - SOPZ  110 kB

/attachments/66/download
/attachments/61/download
/attachments/62/download
/attachments/63/download
/attachments/64/download
/attachments/109/download
/attachments/52/download
/attachments/53/download
/attachments/56/download


Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:18

Liczba pobrań: 316

Zał. Nr 2 do SWZ - Formularz oferty  33 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:18

Liczba pobrań: 292

Zał. Nr 3 do SWZ - Tabela zgodności  32 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:18

Liczba pobrań: 308

Zał. Nr 4 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy  25 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:18

Liczba pobrań: 312

Zał. Nr 5 do SWZ - Oświadczenie o aktualności inf.  28 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

/attachments/54/download
/attachments/55/download
/attachments/57/download
/attachments/58/download


Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:18

Liczba pobrań: 300

Zał. Nr 6 do SWZ - Oświadczenie dot. spełniania warunków  26 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:18

Liczba pobrań: 307

Zał. Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy  129 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 17.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:18

Liczba pobrań: 341

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021 BZP 00065710 01 z dnia 2021 05 26  39 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 26.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:24

Liczba pobrań: 328

Zmiana treści SWZ  182 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 26.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:24

/attachments/59/download
/attachments/60/download
/attachments/61/download
/attachments/62/download


Liczba pobrań: 377

ZP-2401-2_21 - Zał. Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy_v2  111 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 26.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:24

Liczba pobrań: 325

ZP-2401-2_21 - SWZ_v2  376 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 26.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:24

Liczba pobrań: 385

Informacja z otwarcia ofert ZP-2401-2_21 28.05.2021  504 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 28.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:32

Liczba pobrań: 314

Informacja o kwocie przeznaczonej na realizacje zamówienia  557 kB

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 28.05.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:32

Liczba pobrań: 320

Zawiadomienie o wyborze oferty  534 kB

/attachments/63/download
/attachments/64/download
/attachments/65/download
/attachments/66/download
/attachments/109/download


Podmiot
udostępniający: Piotr Lipkowski

Odpowiedzialny za
treść: Piotr Lipkowski

Wytworzył: Dorota Socha

Data wytworzenia: 16.06.2021

Opublikował w BIP: Piotr Grzegorzewski

Data opublikowania: 17.06.2021 08:10

Liczba pobrań: 329

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Dorota Socha

Odpowiedzialny za
treść: Dorota Socha

Wytworzył: Paweł Rybicki

Data wytworzenia: 11.06.2021

Opublikował w BIP: Paweł Rybicki

Data opublikowania: 11.06.2021 18:37

Ostatnio zaktualizował: Paweł Rybicki

Data ostatniej
aktualizacji: 22.10.2021 10:41

Liczba wyświetleń: 139


